02/04/2020 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=541485

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=541485 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

BH2 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS

PORTARIA N 7 / 2020 - DCSA (11.01.27.11)

N do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belo Horizonte-MG , 02 de abril de 2020.

Portaria DCSA nº - 08/20 de 01 de Abril de 2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR comissão para realizar a análise da progressão funcional por
desempenho do docente Daniel Braga Hübner.
Processo 23062.009099/2020-38

Art. 2º - A comissão será formada pelos seguintes docentes:

Lilian Bambirra de Assis (Presidente)
Reginaldo Braga de Sousa
Virgínia Sofia Franco de Oliveira

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 02/04/2020 16:34 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

CHEFE
Matrcula: 1494784

Processo Associado: 23062.009099/2020-38

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 7, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emisso: 02/04/2020 e o cdigo de verificao: 20bc3e8d5e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf